СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 г. № 44/11

 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Руководствуясь Законом Московской области от 08.11.2017 № 189/2017-ОЗ «О

порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в
Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», Законом Московской области от 09.11.2017 № 190/2017-ОЗ
«О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей, должности руководителя
администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими
муниципальные должности, и лицом, замещающим должность руководителя
администрации муниципального образования по контракту, в Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Считать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1. решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 28 апреля 2016 г.  №

16/11 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов
Городского округа Подольск, осуществляющими свои полномочия на непостоянной
основе, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядка
размещения этих сведений на официальном сайте Совета депутатов Городского округа
Подольск и предоставление этих сведений средствам массовой информации»;

1.2.  решение Совета депутатов Городского округа Подольск от  28 апреля  2016 г. №
16/12 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за достоверностью сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
предоставляемых депутатами Совета депутатов Городского округа Подольск,
осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе, а также о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и об утверждении состава комиссии».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам организации депутатской деятельности, развитию
территориального общественного самоуправления и взаимодействию с общественными
организациями Совета депутатов Городского округа Подольск (Гончаров В.В.)

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

                                                          Д.Н. Машков

 2